
T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Torneo 32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A 2001004A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-12-2019 - 29-12-2019

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - OTTOLINI G. - AQUARI C. - SANSON A.

Partecipanti 32

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Sai Agni Jeevitesh J

1Laketic Gojko

2
Aranovitch Emiliano

3
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Sai Agni Jeevitesh J5.0 IND 18.0019.5013.5015.252301 2125 2399 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 20.5023.0015.5017.002337 2172 2366 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1961

3 1 IM Aranovitch Emiliano 4.5 ITA 19.5021.5015.0016.002387 2166 2360 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1977

4 11 CM Pavesi Brando 4.5 ITA 16.5018.5012.0012.252079 2088 2282 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2007

5 10 CM Coppola Federico 4.5 ITA 16.0016.5011.5010.252106 2132 2326 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

6 14 CM Bolognese Leonardo M.4.0 ITA 20.0023.0015.0014.252048 2131 2257 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2004

7 7 M Ubezio Marco 4.0 ITA 15.5015.5011.5010.002163 1980 2130 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1954

8 4 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 21.5024.0016.5012.252292 2147 2205 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1954

9 30 1N Pegno Mattia 3.5 ITA 17.5017.5012.506.50 1872 2129 2130 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 2006

10 12 M Pepino Enrico 3.5 ITA 16.0017.5012.009.50 2071 1983 2040 6 1 5 0 4 1 3 0 2 0 2 0 0 0 1972

11 24 1N Autino Massimiliano 3.5 ITA 14.5017.0011.009.50 1955 2045 2103 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1980

12 17 CM Guerini Silvia 3.5 ITA 15.5016.0011.006.25 2011 2093 2151 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1997

13 29 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 14.0015.5010.007.75 1873 2024 2082 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1980

14 6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.0 ITA 20.5023.0015.509.50 2207 2147 2147 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1970

15 22 FM Barlocco Carlo 3.0 ITA 16.5018.5012.508.25 1994 2065 2066 6 2 2 2 4 0 2 2 2 2 0 0 0 0 1943

16 27 1N Falchi Claudio 3.0 ITA 14.0015.5010.507.25 1889 2081 2082 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1994

17 15 CM Valtemara Mattia Angelo3.0 ITA 15.0016.5011.506.75 2018 1996 1997 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

18 8 CM Bonassi Tommaso 3.0 ITA 13.5015.0010.005.50 2126 1891 1892 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

19 19 CM Hercegovac Neven 2.5 ITA 19.5021.5015.008.50 2003 2040 1984 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2006

20 9 CM Pozzari Simone 2.5 ITA 16.0016.0011.505.00 2122 1973 1902 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

21 26 1N Persico Lorenzo 2.5 ITA 13.0013.008.50 1.75 1899 2022 1874 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 2003

22 23 1N Leto Di Priolo Andrea Edoa2.5 ITA 11.5012.008.00 3.00 1966 1969 1913 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1983

23 5 FM Pavon Cardenas Jesus Migu2.0 ESP 13.0013.008.50 5.00 2256 2089 2090 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1988

24 18 M Zanetti Alberto 2.0 ITA 16.5018.5012.005.50 2010 2025 1900 6 0 4 2 3 0 1 2 3 0 3 0 0 0 1955

25 21 CM Brugo Marco 2.0 ITA 15.0015.0010.503.50 1995 2021 1950 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1979

26 16 CM Tramalloni Luca 2.0 ITA 14.0016.0010.504.75 2017 2046 1922 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1972

27 31 1N Fiorini Luca 2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 1857 1983 1859 6 1 2 3 2 0 1 1 4 1 1 2 0 0 2002

28 20 NC Van Poucke Simon 1.5 BEL 13.5013.508.50 1.00 1999 1980 1658 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1987

29 13 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.00 2051 2026 2027 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 3 1978

30 28 NC Linder Oliver 1.5 GER 12.0012.008.50 1.25 1878 2053 1732 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1962

31 32 1N Gola Giorgio 1.0 ITA 13.5013.5010.003.00 1856 1969 1730 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 1 2007

32 25 CM Ranfagni Stefano 1.0 ITA 14.5014.5010.001.00 1910 1967 1602 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1979
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Aranovitch Emiliano ITA LOM VA 2387 2166 2360 1977 M 805947 113558

24 1N Autino Massimiliano ITA PIE CN 1955 2045 2103 1980 M 829005 119065

22 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 1994 2065 2066 1943 M 802450 100882

14 CM Bolognese Leonardo M.ITA LOM CO 2048 2131 2257 2004 M 2827544 160944

8 CM Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2126 1891 1892 1993 M 847429 108630

21 CM Brugo Marco ITA LOM MI 1995 2021 1950 1979 M 806609 104876

10 CM Coppola Federico ITA PIE NO 2106 2132 2326 1997 M 862614 136130

29 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1873 2024 2082 1980 M 825034 120599

27 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1889 2081 2082 1994 M 868779 139622

31 1N Fiorini Luca ITA LOM BG 1857 1983 1859 2002 M 2859845 174441

6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2207 2147 2147 1970 M 805610 104781

32 1N Gola Giorgio ITA PIE TO 1856 1969 1730 2007 M 2835911 167730

17 CM Guerini Silvia ITA LOM BG 2011 2093 2151 1997 F 852520 130875

13 CM Guidi Maurizio ITA LOM MI 2051 2026 2027 1978 M 815705 100879

19 CM Hercegovac Neven ITA LOM BG 2003 2040 1984 2006 M 2839135 164908

2 IM Laketic Gojko SRB 2337 2172 2366 1961 M 900583

23 1N Leto Di Priolo Andrea EdoaITA LOM MI 1966 1969 1913 1983 M 2863214 174689

28 NC Linder Oliver GER 1878 2053 1732 1962 M 4633040

4 IM Mrdja Milan CRO 2292 2147 2205 1954 M 14500337

11 CM Pavesi Brando ITA LOM MI 2079 2088 2282 2007 M 2847308 169419

5 FM Pavon Cardenas Jesus MiguESP 2256 2089 2090 1988 M 2267764

30 1N Pegno Mattia ITA LOM BG 1872 2129 2130 2006 M 2859870 174445

12 M Pepino Enrico ITA PIE TO 2071 1983 2040 1972 M 810908 105390

26 1N Persico Lorenzo ITA LOM BG 1899 2022 1874 2003 M 899240 146718

9 CM Pozzari Simone ITA LOM MI 2122 1973 1902 2006 M 2831282 161342

25 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1910 1967 1602 1979 M 819913 101671

3 IM Sai Agni Jeevitesh JIND 2301 2125 2399 1998 M 5070147

16 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 2017 2046 1922 1972 M 809748 101001

7 M Ubezio Marco ITA PIE BI 2163 1980 2130 1954 M 803430 102257

15 CM Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 2018 1996 1997 2005 M 2807691 152174

20 NC Van Poucke Simon BEL 1999 1980 1658 1987 M 207250

18 M Zanetti Alberto ITA LOM MI 2010 2025 1900 1955 M 813508 110419

FSI - 32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A) - Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 IM Aranovitch Emiliano 4.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N 1 | 2 B Â½ | 0

2 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 19 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 0

1 3 IM Sai Agni Jeevitesh J 5.0 IND | 20 N 1 | 14 B Â½ | 30 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 0

8 4 IM Mrdja Milan 3.5 CRO | 21 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 1 N Â½ | 10 B Â½ | 3 N 0 | 0

23 5 FM Pavon Cardenas Jesus Migu2.0 ESP | 22 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0

14 6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 0

7 7 M Ubezio Marco 4.0 ITA | 0 Â½ | 24 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 22 N Â½ | 27 B 1 | 1

18 8 CM Bonassi Tommaso 3.0 ITA | 24 N 0 | 30 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 27 N 0 | 31 B 1 | 0

20 9 CM Pozzari Simone 2.5 ITA | 0 Â½ | 27 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 30 N 0 | -1

5 10 CM Coppola Federico 4.5 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 0

4 11 CM Pavesi Brando 4.5 ITA | 26 N 1 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 2 B 0 | 30 B 1 | 17 N 1 | 0

10 12 M Pepino Enrico 3.5 ITA | 27 B Â½ | 19 N Â½ | 28 B 1 | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 29 B Â½ | 2

29 13 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA | 28 N 1 | 6 B 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 14 CM Bolognese Leonardo M. 4.0 ITA | 29 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 12 N Â½ | 1 B 0 | 22 N 1 | 0

17 15 CM Valtemara Mattia Angelo 3.0 ITA | 30 N Â½ | 32 B 1 | 4 N 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | 24 B Â½ | 0

26 16 CM Tramalloni Luca 2.0 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 29 B Â½ | 7 N 0 | 9 N 0 | 18 B Â½ | 0

12 17 CM Guerini Silvia 3.5 ITA | 32 N Â½ | 2 B 0 | 25 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 11 B 0 | 0

24 18 M Zanetti Alberto 2.0 ITA | 1 B 0 | 23 N Â½ | 27 B Â½ | 29 N Â½ | 15 B 0 | 16 N Â½ | 0

19 19 CM Hercegovac Neven 2.5 ITA | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 24 N 1 | 10 B 0 | 29 N 0 | 26 B Â½ | 0

28 20 NC Van Poucke Simon 1.5 BEL | 3 B 0 | 29 N 0 | 31 B Â½ | 27 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

25 21 CM Brugo Marco 2.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 32 B 1 | 24 N 0 | 0 0 | -1

15 22 FM Barlocco Carlo 3.0 ITA | 5 B 0 | 31 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 7 B Â½ | 14 B 0 | 2

22 23 1N Leto Di Priolo Andrea Edoa2.5 ITA | 6 N 0 | 18 B Â½ | 32 N Â½ | 24 B 0 | 28 N Â½ | 25 B 1 | 0

11 24 1N Autino Massimiliano 3.5 ITA | 8 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 15 N Â½ | 0

32 25 CM Ranfagni Stefano 1.0 ITA | 10 N 0 | 0 Â½ | 17 B 0 | 31 N Â½ | 26 B 0 | 23 N 0 | -1

21 26 1N Persico Lorenzo 2.5 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 25 N 1 | 19 N Â½ | -1

16 27 1N Falchi Claudio 3.0 ITA | 12 N Â½ | 9 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 0

30 28 NC Linder Oliver 1.5 GER | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 8 N 0 | 23 B Â½ | 0 0 | 0

13 29 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA | 14 N 0 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 19 B 1 | 12 N Â½ | 0

9 30 1N Pegno Mattia 3.5 ITA | 15 B Â½ | 8 N 1 | 3 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 1

27 31 1N Fiorini Luca 2.0 ITA | 16 N 0 | 22 B 0 | 20 N Â½ | 25 B Â½ | 32 N 1 | 8 N 0 | -2

31 32 1N Gola Giorgio 1.0 ITA | 17 B Â½ | 15 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 1
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2387 6 4.50 4.57 -0.07 2166.672360 1977 M 805947 113558

24 1N Autino Massimiliano ITA 1955 6 3.50 2.26 1.24 2045.172103 1980 M 829005 119065

22 FM Barlocco Carlo ITA 1994 6 3.00 2.45 0.55 2065.502066 1943 M 802450 100882

14 CM Bolognese Leonardo M.ITA 2048 6 4.00 2.43 1.57 2131.502257 2004 M 2827544 160944

8 CM Bonassi Tommaso ITA 2126 6 3.00 4.77 -1.77 1891.671892 1993 M 847429 108630

21 CM Brugo Marco ITA 1995 5 2.00 2.38 -0.38 2021.601950 1979 M 806609 104876

10 CM Coppola Federico ITA 2106 6 4.50 2.82 1.68 2132.332326 1997 M 862614 136130

29 CM Di Chiara Mauro ITA 1873 6 3.50 1.79 1.71 2024.672082 1980 M 825034 120599

27 1N Falchi Claudio ITA 1889 6 3.00 1.53 1.47 2081.832082 1994 M 868779 139622

31 1N Fiorini Luca ITA 1857 6 2.00 2.02 -0.02 1983.671859 2002 M 2859845 174441

6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2207 6 3.00 3.46 -0.46 2147.002147 1970 M 805610 104781

32 1N Gola Giorgio ITA 1856 5 1.00 1.74 -0.74 1969.401730 2007 M 2835911 167730

17 CM Guerini Silvia ITA 2011 6 3.50 2.44 1.06 2093.332151 1997 F 852520 130875

13 CM Guidi Maurizio ITA 2051 3 1.50 1.60 -0.1 2026.332027 1978 M 815705 100879

19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 6 2.50 2.78 -0.28 2040.171984 2006 M 2839135 164908

2 IM Laketic Gojko SRB 2337 6 4.50 4.16 0.34 2172.832366 1961 M 900583

23 1N Leto Di Priolo Andrea EdoaITA 1966 6 2.50 3.01 -0.51 1969.331913 1983 M 2863214 174689

28 NC Linder Oliver GER 1878 4 0.50 1.09 -0.59 2053.501732 1962 M 4633040

4 IM Mrdja Milan CRO 2292 6 3.50 4.05 -0.55 2147.672205 1954 M 14500337

11 CM Pavesi Brando ITA 2079 6 4.50 2.95 1.55 2088.832282 2007 M 2847308 169419

5 FM Pavon Cardenas Jesus MiguESP 2256 4 2.00 2.81 -0.81 2089.752090 1988 M 2267764

30 1N Pegno Mattia ITA 1872 5 2.50 0.99 1.51 2129.202130 2006 M 2859870 174445

12 M Pepino Enrico ITA 2071 6 3.50 3.69 -0.19 1983.002040 1972 M 810908 105390

26 1N Persico Lorenzo ITA 1899 5 1.50 1.68 -0.18 2022.601874 2003 M 899240 146718

9 CM Pozzari Simone ITA 2122 5 2.00 3.45 -1.45 1973.601902 2006 M 2831282 161342

25 CM Ranfagni Stefano ITA 1910 5 0.50 2.12 -1.62 1967.801602 1979 M 819913 101671

3 IM Sai Agni Jeevitesh JIND 2301 6 5.00 4.17 0.83 2125.832399 1998 M 5070147

16 CM Tramalloni Luca ITA 2017 6 2.00 2.77 -0.77 2046.831922 1972 M 809748 101001

7 M Ubezio Marco ITA 2163 5 3.50 3.68 -0.18 1980.602130 1954 M 803430 102257

15 CM Valtemara Mattia AngeloITA 2018 6 3.00 3.21 -0.21 1996.501997 2005 M 2807691 152174

20 NC Van Poucke Simon BEL 1999 4 0.50 2.16 -1.66 1980.001658 1987 M 207250

18 M Zanetti Alberto ITA 2010 6 2.00 2.97 -0.97 2025.001900 1955 M 813508 110419
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 M Zanetti Alberto ITA 2010   |  1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2387 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko SRB 2337   |  19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 Â½ - Â½

3 20 NC Van Poucke Simon BEL 1999   |  3 IM Sai Agni Jeevitesh J IND 2301 0 - 1

4 4 IM Mrdja Milan CRO 2292   |  21 CM Brugo Marco ITA 1995 1 - 0

5 22 FM Barlocco Carlo ITA 1994   |  5 FM Pavon Cardenas Jesus Migu ESP 2256 0 - 1

6 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2207   |  23 1N Leto Di Priolo Andrea EdoaITA 1966 1 - 0

7 24 1N Autino Massimiliano ITA 1955   |  8 CM Bonassi Tommaso ITA 2126 1 - 0

8 10 CM Coppola Federico ITA 2106   |  25 CM Ranfagni Stefano ITA 1910 1 - 0

9 26 1N Persico Lorenzo ITA 1899   |  11 CM Pavesi Brando ITA 2079 0 - 1

10 12 M Pepino Enrico ITA 2071   |  27 1N Falchi Claudio ITA 1889 Â½ - Â½

11 28 NC Linder Oliver GER 1878   |  13 CM Guidi Maurizio ITA 2051 0 - 1

12 14 CM Bolognese Leonardo M. ITA 2048   |  29 CM Di Chiara Mauro ITA 1873 1 - 0

13 30 1N Pegno Mattia ITA 1872   |  15 CM Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 Â½ - Â½

14 16 CM Tramalloni Luca ITA 2017   |  31 1N Fiorini Luca ITA 1857 1 - 0

15 32 1N Gola Giorgio ITA 1856   |  17 CM Guerini Silvia ITA 2011 Â½ - Â½

16 7 M Ubezio Marco ITA 2163   |  Â½ - F

17 9 CM Pozzari Simone ITA 2122   |  Â½ - F
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aranovitch Emiliano 1 ITA 2387   |  10 CM Coppola Federico 1 ITA 2106 1 - 0

2 3 IM Sai Agni Jeevitesh J 1 IND 2301   |  14 CM Bolognese Leonardo M.1 ITA 2048 Â½ - Â½

3 11 CM Pavesi Brando 1 ITA 2079   |  4 IM Mrdja Milan 1 CRO 2292 Â½ - Â½

4 5 FM Pavon Cardenas Jesus Migu1 ESP 2256   |  16 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2017 1 - 0

5 13 CM Guidi Maurizio 1 ITA 2051   |  6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2207 0 - 1

6 7 M Ubezio Marco 0.5 ITA 2163   |  24 1N Autino Massimiliano 1 ITA 1955 1 - 0

7 17 CM Guerini Silvia 0.5 ITA 2011   |  2 IM Laketic Gojko 0.5 SRB 2337 0 - 1

8 27 1N Falchi Claudio 0.5 ITA 1889   |  9 CM Pozzari Simone 0.5 ITA 2122 0 - 1

9 19 CM Hercegovac Neven 0.5 ITA 2003   |  12 M Pepino Enrico 0.5 ITA 2071 Â½ - Â½

10 15 CM Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 2018   |  32 1N Gola Giorgio 0.5 ITA 1856 1 - 0

11 8 CM Bonassi Tommaso 0 ITA 2126   |  30 1N Pegno Mattia 0.5 ITA 1872 0 - 1

12 23 1N Leto Di Priolo Andrea Edoa0 ITA 1966   |  18 M Zanetti Alberto 0 ITA 2010 Â½ - Â½

13 29 CM Di Chiara Mauro 0 ITA 1873   |  20 NC Van Poucke Simon 0 BEL 1999 1 - 0

14 21 CM Brugo Marco 0 ITA 1995   |  26 1N Persico Lorenzo 0 ITA 1899 1 - 0

15 31 1N Fiorini Luca 0 ITA 1857   |  22 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1994 0 - 1

16 25 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 1910   |  Â½ - F

17 28 NC Linder Oliver 0 GER 1878   |  1 - F
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2207   |  1 IM Aranovitch Emiliano 2 ITA 2387 Â½ - Â½

2 2 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2337   |  5 FM Pavon Cardenas Jesus Migu2 ESP 2256 1 - 0

3 30 1N Pegno Mattia 1.5 ITA 1872   |  3 IM Sai Agni Jeevitesh J 1.5 IND 2301 0 - 1

4 4 IM Mrdja Milan 1.5 CRO 2292   |  15 CM Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 2018 1 - 0

5 14 CM Bolognese Leonardo M.1.5 ITA 2048   |  7 M Ubezio Marco 1.5 ITA 2163 1 - 0

6 9 CM Pozzari Simone 1.5 ITA 2122   |  11 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 2079 0 - 1

7 10 CM Coppola Federico 1 ITA 2106   |  21 CM Brugo Marco 1 ITA 1995 1 - 0

8 12 M Pepino Enrico 1 ITA 2071   |  28 NC Linder Oliver 1 GER 1878 1 - 0

9 22 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1994   |  13 CM Guidi Maurizio 1 ITA 2051 Â½ - Â½

10 16 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2017   |  29 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1873 Â½ - Â½

11 24 1N Autino Massimiliano 1 ITA 1955   |  19 CM Hercegovac Neven 1 ITA 2003 0 - 1

12 25 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1910   |  17 CM Guerini Silvia 0.5 ITA 2011 0 - 1

13 18 M Zanetti Alberto 0.5 ITA 2010   |  27 1N Falchi Claudio 0.5 ITA 1889 Â½ - Â½

14 32 1N Gola Giorgio 0.5 ITA 1856   |  23 1N Leto Di Priolo Andrea Edoa0.5 ITA 1966 Â½ - Â½

15 26 1N Persico Lorenzo 0 ITA 1899   |  8 CM Bonassi Tommaso 0 ITA 2126 0 - 1

16 20 NC Van Poucke Simon 0 BEL 1999   |  31 1N Fiorini Luca 0 ITA 1857 Â½ - Â½
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aranovitch Emiliano 2.5 ITA 2387   |  4 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2292 Â½ - Â½

2 11 CM Pavesi Brando 2.5 ITA 2079   |  2 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2337 0 - 1

3 3 IM Sai Agni Jeevitesh J 2.5 IND 2301   |  6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 2207 1 - 0

4 12 M Pepino Enrico 2 ITA 2071   |  14 CM Bolognese Leonardo M.2.5 ITA 2048 Â½ - Â½

5 19 CM Hercegovac Neven 2 ITA 2003   |  10 CM Coppola Federico 2 ITA 2106 0 - 1

6 7 M Ubezio Marco 1.5 ITA 2163   |  16 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2017 1 - 0

7 17 CM Guerini Silvia 1.5 ITA 2011   |  9 CM Pozzari Simone 1.5 ITA 2122 1 - 0

8 15 CM Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 2018   |  22 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 1994 0 - 1

9 29 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1873   |  18 M Zanetti Alberto 1 ITA 2010 Â½ - Â½

10 8 CM Bonassi Tommaso 1 ITA 2126   |  28 NC Linder Oliver 1 GER 1878 1 - 0

11 21 CM Brugo Marco 1 ITA 1995   |  32 1N Gola Giorgio 1 ITA 1856 1 - 0

12 23 1N Leto Di Priolo Andrea Edoa1 ITA 1966   |  24 1N Autino Massimiliano 1 ITA 1955 0 - 1

13 27 1N Falchi Claudio 1 ITA 1889   |  20 NC Van Poucke Simon 0.5 BEL 1999 1 - 0

14 31 1N Fiorini Luca 0.5 ITA 1857   |  25 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1910 Â½ - Â½

15 5 FM Pavon Cardenas Jesus Migu2 ESP 2256   |  0 - F

16 13 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA 2051   |  0 - F

17 30 1N Pegno Mattia 1.5 ITA 1872   |  1 - F

18 26 1N Persico Lorenzo 0 ITA 1899   |  1 - F
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2337   |  3 IM Sai Agni Jeevitesh J 3.5 IND 2301 Â½ - Â½

2 14 CM Bolognese Leonardo M.3 ITA 2048   |  1 IM Aranovitch Emiliano 3 ITA 2387 0 - 1

3 4 IM Mrdja Milan 3 CRO 2292   |  10 CM Coppola Federico 3 ITA 2106 Â½ - Â½

4 6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 2207   |  12 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2071 Â½ - Â½

5 22 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 1994   |  7 M Ubezio Marco 2.5 ITA 2163 Â½ - Â½

6 11 CM Pavesi Brando 2.5 ITA 2079   |  30 1N Pegno Mattia 2.5 ITA 1872 1 - 0

7 5 FM Pavon Cardenas Jesus Migu2 ESP 2256   |  17 CM Guerini Silvia 2.5 ITA 2011 0 - 1

8 27 1N Falchi Claudio 2 ITA 1889   |  8 CM Bonassi Tommaso 2 ITA 2126 1 - 0

9 29 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1873   |  19 CM Hercegovac Neven 2 ITA 2003 1 - 0

10 24 1N Autino Massimiliano 2 ITA 1955   |  21 CM Brugo Marco 2 ITA 1995 1 - 0

11 9 CM Pozzari Simone 1.5 ITA 2122   |  16 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2017 1 - 0

12 18 M Zanetti Alberto 1.5 ITA 2010   |  15 CM Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 2018 0 - 1

13 28 NC Linder Oliver 1 GER 1878   |  23 1N Leto Di Priolo Andrea Edoa1 ITA 1966 Â½ - Â½

14 25 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1910   |  26 1N Persico Lorenzo 1 ITA 1899 0 - 1

15 32 1N Gola Giorgio 1 ITA 1856   |  31 1N Fiorini Luca 1 ITA 1857 0 - 1

16 13 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA 2051   |  0 - F

17 20 NC Van Poucke Simon 0.5 BEL 1999   |  1 - F
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aranovitch Emiliano 4 ITA 2387   |  2 IM Laketic Gojko 4 SRB 2337 Â½ - Â½

2 3 IM Sai Agni Jeevitesh J 4 IND 2301   |  4 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2292 1 - 0

3 17 CM Guerini Silvia 3.5 ITA 2011   |  11 CM Pavesi Brando 3.5 ITA 2079 0 - 1

4 10 CM Coppola Federico 3.5 ITA 2106   |  6 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3 ITA 2207 1 - 0

5 7 M Ubezio Marco 3 ITA 2163   |  27 1N Falchi Claudio 3 ITA 1889 1 - 0

6 12 M Pepino Enrico 3 ITA 2071   |  29 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1873 Â½ - Â½

7 22 FM Barlocco Carlo 3 ITA 1994   |  14 CM Bolognese Leonardo M.3 ITA 2048 0 - 1

8 15 CM Valtemara Mattia Angelo2.5 ITA 2018   |  24 1N Autino Massimiliano 3 ITA 1955 Â½ - Â½

9 30 1N Pegno Mattia 2.5 ITA 1872   |  9 CM Pozzari Simone 2.5 ITA 2122 1 - 0

10 8 CM Bonassi Tommaso 2 ITA 2126   |  31 1N Fiorini Luca 2 ITA 1857 1 - 0

11 19 CM Hercegovac Neven 2 ITA 2003   |  26 1N Persico Lorenzo 2 ITA 1899 Â½ - Â½

12 16 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2017   |  18 M Zanetti Alberto 1.5 ITA 2010 Â½ - Â½

13 23 1N Leto Di Priolo Andrea Edoa1.5 ITA 1966   |  25 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1910 1 - 0

14 5 FM Pavon Cardenas Jesus Migu2 ESP 2256   |  0 - F

15 21 CM Brugo Marco 2 ITA 1995   |  0 - F

16 13 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA 2051   |  0 - F

17 20 NC Van Poucke Simon 1.5 BEL 1999   |  0 - F

18 28 NC Linder Oliver 1.5 GER 1878   |  0 - F

19 32 1N Gola Giorgio 1 ITA 1856   |  0 - F
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

1 Aranovitch Emiliano
IM ITA   Elo FIDE: 2387 Perf: 2360 Media: 2166.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 M Zanetti Alberto ITA 2010 377 0.91 1 1 1

2 B 10 CM Coppola Federico ITA 2106 281 0.84 1 2 2

3 N 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2207 180 0.74 Â½ 2 2

4 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2292 95 0.63 Â½ 2 2

5 N 14 CM Bolognese Leonardo M. ITA 2048 339 0.88 1 3 3

6 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2337 50 0.57 Â½ 3 3

4.57 3 3

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2337 Perf: 2366 Media: 2172.83 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 334 0.88 Â½ 0 0

2 N 17 CM Guerini Silvia ITA 2011 326 0.87 1 1 1

3 B 5 FM Pavon Cardenas Jesus MiguESP 2256 81 0.61 1 2 2

4 N 11 CM Pavesi Brando ITA 2079 258 0.82 1 3 3

5 B 3 IM Sai Agni Jeevitesh J IND 2301 36 0.55 Â½ 3 3

6 N 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2387 -50 0.43 Â½ 3 3

4.16 3 3

3 Sai Agni Jeevitesh J
IM IND   Elo FIDE: 2301 Perf: 2399 Media: 2125.83 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Van Poucke Simon BEL 1999 302 0.85 1 1 1

2 B 14 CM Bolognese Leonardo M. ITA 2048 253 0.81 Â½ 1 1

3 N 30 1N Pegno Mattia ITA 1872 429 0.92 1 2 2

4 B 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2207 94 0.63 1 3 3

5 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2337 -36 0.45 Â½ 3 3

6 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2292 9 0.51 1 4 4

4.17 4 4

4 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2292 Perf: 2205 Media: 2147.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Brugo Marco ITA 1995 297 0.85 1 1 1

2 N 11 CM Pavesi Brando ITA 2079 213 0.77 Â½ 1 1

3 B 15 CM Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 274 0.83 1 2 2

4 N 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2387 -95 0.37 Â½ 2 2

5 B 10 CM Coppola Federico ITA 2106 186 0.74 Â½ 2 2

6 N 3 IM Sai Agni Jeevitesh J IND 2301 -9 0.49 0 2 2

4.05 2 2
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

5 Pavon Cardenas Jesus Migu
FM ESP   Elo FIDE: 2256 Perf: 2090 Media: 2089.75 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 FM Barlocco Carlo ITA 1994 262 0.82 1 1 1

2 B 16 CM Tramalloni Luca ITA 2017 239 0.8 1 2 2

3 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2337 -81 0.39 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 17 CM Guerini Silvia ITA 2011 245 0.8 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.81 2 2

6 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2147 Media: 2147.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Leto Di Priolo Andrea EdoaITA 1966 241 0.8 1 1 1

2 N 13 CM Guidi Maurizio ITA 2051 156 0.71 1 2 2

3 B 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2387 -180 0.26 Â½ 2 2

4 N 3 IM Sai Agni Jeevitesh J IND 2301 -94 0.37 0 2 2

5 B 12 M Pepino Enrico ITA 2071 136 0.68 Â½ 2 2

6 N 10 CM Coppola Federico ITA 2106 101 0.64 0 2 2

3.46 2 2

7 Ubezio Marco
M ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2130 Media: 1980.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 1N Autino Massimiliano ITA 1955 208 0.77 1 1 1

3 N 14 CM Bolognese Leonardo M. ITA 2048 115 0.66 0 1 1

4 B 16 CM Tramalloni Luca ITA 2017 146 0.7 1 2 2

5 N 22 FM Barlocco Carlo ITA 1994 169 0.72 Â½ 2 2

6 B 27 1N Falchi Claudio ITA 1889 274 0.83 1 3 3

3.68 3 3

8 Bonassi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 1892 Media: 1891.67 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Autino Massimiliano ITA 1955 171 0.73 0 0 0

2 B 30 1N Pegno Mattia ITA 1872 254 0.81 0 0 0

3 N 26 1N Persico Lorenzo ITA 1899 227 0.79 1 1 1

4 B 28 NC Linder Oliver GER 1878 248 0.81 1 2 2

5 N 27 1N Falchi Claudio ITA 1889 237 0.8 0 2 2

6 B 31 1N Fiorini Luca ITA 1857 269 0.83 1 3 3

4.77 3 3
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

9 Pozzari Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 1902 Media: 1973.60 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 27 1N Falchi Claudio ITA 1889 233 0.79 1 1 1

3 B 11 CM Pavesi Brando ITA 2079 43 0.56 0 1 1

4 N 17 CM Guerini Silvia ITA 2011 111 0.65 0 1 1

5 B 16 CM Tramalloni Luca ITA 2017 105 0.64 1 2 2

6 N 30 1N Pegno Mattia ITA 1872 250 0.81 0 2 2

3.45 2 2

10 Coppola Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2326 Media: 2132.33 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Ranfagni Stefano ITA 1910 196 0.75 1 1 1

2 N 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2387 -281 0.16 0 1 1

3 B 21 CM Brugo Marco ITA 1995 111 0.65 1 2 2

4 N 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 103 0.64 1 3 3

5 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2292 -186 0.26 Â½ 3 3

6 B 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2207 -101 0.36 1 4 4

2.82 4 4

11 Pavesi Brando
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2282 Media: 2088.83 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Persico Lorenzo ITA 1899 180 0.74 1 1 1

2 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2292 -213 0.23 Â½ 1 1

3 N 9 CM Pozzari Simone ITA 2122 -43 0.44 1 2 2

4 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2337 -258 0.18 0 2 2

5 B 30 1N Pegno Mattia ITA 1872 207 0.77 1 3 3

6 N 17 CM Guerini Silvia ITA 2011 68 0.59 1 4 4

2.95 4 4

12 Pepino Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2040 Media: 1983.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Falchi Claudio ITA 1889 182 0.74 Â½ 0 0

2 N 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 68 0.59 Â½ 0 0

3 B 28 NC Linder Oliver GER 1878 193 0.75 1 1 1

4 B 14 CM Bolognese Leonardo M. ITA 2048 23 0.53 Â½ 1 1

5 N 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2207 -136 0.32 Â½ 1 1

6 B 29 CM Di Chiara Mauro ITA 1873 198 0.76 Â½ 1 1

3.69 1 1
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

13 Guidi Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2027 Media: 2026.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Linder Oliver GER 1878 173 0.73 1 1 1

2 B 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2207 -156 0.29 0 1 1

3 N 22 FM Barlocco Carlo ITA 1994 57 0.58 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.6 1 1

14 Bolognese Leonardo M.
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2257 Media: 2131.50 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CM Di Chiara Mauro ITA 1873 175 0.73 1 1 1

2 N 3 IM Sai Agni Jeevitesh J IND 2301 -253 0.19 Â½ 1 1

3 B 7 M Ubezio Marco ITA 2163 -115 0.34 1 2 2

4 N 12 M Pepino Enrico ITA 2071 -23 0.47 Â½ 2 2

5 B 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2387 -339 0.12 0 2 2

6 N 22 FM Barlocco Carlo ITA 1994 54 0.58 1 3 3

2.43 3 3

15 Valtemara Mattia Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1997 Media: 1996.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Pegno Mattia ITA 1872 146 0.7 Â½ 0 0

2 B 32 1N Gola Giorgio ITA 1856 162 0.71 1 1 1

3 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2292 -274 0.17 0 1 1

4 B 22 FM Barlocco Carlo ITA 1994 24 0.53 0 1 1

5 N 18 M Zanetti Alberto ITA 2010 8 0.51 1 2 2

6 B 24 1N Autino Massimiliano ITA 1955 63 0.59 Â½ 2 2

3.21 2 2

16 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1922 Media: 2046.83 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Fiorini Luca ITA 1857 160 0.71 1 1 1

2 N 5 FM Pavon Cardenas Jesus MiguESP 2256 -239 0.2 0 1 1

3 B 29 CM Di Chiara Mauro ITA 1873 144 0.69 Â½ 1 1

4 N 7 M Ubezio Marco ITA 2163 -146 0.3 0 1 1

5 N 9 CM Pozzari Simone ITA 2122 -105 0.36 0 1 1

6 B 18 M Zanetti Alberto ITA 2010 7 0.51 Â½ 1 1

2.77 1 1
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2001004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

17 Guerini Silvia
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2151 Media: 2093.33 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Gola Giorgio ITA 1856 155 0.71 Â½ 0 0

2 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2337 -326 0.13 0 0 0

3 N 25 CM Ranfagni Stefano ITA 1910 101 0.64 1 1 1

4 B 9 CM Pozzari Simone ITA 2122 -111 0.35 1 2 2

5 N 5 FM Pavon Cardenas Jesus MiguESP 2256 -245 0.2 1 3 3

6 B 11 CM Pavesi Brando ITA 2079 -68 0.41 0 3 3

2.44 3 3

18 Zanetti Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1900 Media: 2025.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2387 -377 0.09 0 0 0

2 N 23 1N Leto Di Priolo Andrea EdoaITA 1966 44 0.56 Â½ 0 0

3 B 27 1N Falchi Claudio ITA 1889 121 0.66 Â½ 0 0

4 N 29 CM Di Chiara Mauro ITA 1873 137 0.68 Â½ 0 0

5 B 15 CM Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -8 0.49 0 0 0

6 N 16 CM Tramalloni Luca ITA 2017 -7 0.49 Â½ 0 0

2.97 0 0

19 Hercegovac Neven
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1984 Media: 2040.17 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2337 -334 0.12 Â½ 0 0

2 B 12 M Pepino Enrico ITA 2071 -68 0.41 Â½ 0 0

3 N 24 1N Autino Massimiliano ITA 1955 48 0.57 1 1 1

4 B 10 CM Coppola Federico ITA 2106 -103 0.36 0 1 1

5 N 29 CM Di Chiara Mauro ITA 1873 130 0.68 0 1 1

6 B 26 1N Persico Lorenzo ITA 1899 104 0.64 Â½ 1 1

2.78 1 1

20 Van Poucke Simon
NC BEL   Elo FIDE: 1999 Perf: 1658 Media: 1980.00 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Sai Agni Jeevitesh J IND 2301 -302 0.15 0 0 0

2 N 29 CM Di Chiara Mauro ITA 1873 126 0.67 0 0 0

3 B 31 1N Fiorini Luca ITA 1857 142 0.69 Â½ 0 0

4 N 27 1N Falchi Claudio ITA 1889 110 0.65 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

2.16 0 1
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21 Brugo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1950 Media: 2021.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2292 -297 0.15 0 0 0

2 B 26 1N Persico Lorenzo ITA 1899 96 0.63 1 1 1

3 N 10 CM Coppola Federico ITA 2106 -111 0.35 0 1 1

4 B 32 1N Gola Giorgio ITA 1856 139 0.69 1 2 2

5 N 24 1N Autino Massimiliano ITA 1955 40 0.56 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.38 2 2

22 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2066 Media: 2065.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Pavon Cardenas Jesus MiguESP 2256 -262 0.18 0 0 0

2 N 31 1N Fiorini Luca ITA 1857 137 0.68 1 1 1

3 B 13 CM Guidi Maurizio ITA 2051 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 15 CM Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -24 0.47 1 2 2

5 B 7 M Ubezio Marco ITA 2163 -169 0.28 Â½ 2 2

6 B 14 CM Bolognese Leonardo M. ITA 2048 -54 0.42 0 2 2

2.45 2 2

23 Leto Di Priolo Andrea Edoa
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1913 Media: 1969.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2207 -241 0.2 0 0 0

2 B 18 M Zanetti Alberto ITA 2010 -44 0.44 Â½ 0 0

3 N 32 1N Gola Giorgio ITA 1856 110 0.65 Â½ 0 0

4 B 24 1N Autino Massimiliano ITA 1955 11 0.52 0 0 0

5 N 28 NC Linder Oliver GER 1878 88 0.62 Â½ 0 0

6 B 25 CM Ranfagni Stefano ITA 1910 56 0.58 1 1 1

3.01 1 1

24 Autino Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2103 Media: 2045.17 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bonassi Tommaso ITA 2126 -171 0.27 1 1 1

2 N 7 M Ubezio Marco ITA 2163 -208 0.23 0 1 1

3 B 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 -48 0.43 0 1 1

4 N 23 1N Leto Di Priolo Andrea EdoaITA 1966 -11 0.48 1 2 2

5 B 21 CM Brugo Marco ITA 1995 -40 0.44 1 3 3

6 N 15 CM Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -63 0.41 Â½ 3 3

2.26 3 3
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25 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1602 Media: 1967.80 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Coppola Federico ITA 2106 -196 0.25 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 17 CM Guerini Silvia ITA 2011 -101 0.36 0 0 0

4 N 31 1N Fiorini Luca ITA 1857 53 0.57 Â½ 0 0

5 B 26 1N Persico Lorenzo ITA 1899 11 0.52 0 0 0

6 N 23 1N Leto Di Priolo Andrea EdoaITA 1966 -56 0.42 0 0 0

2.12 0 0

26 Persico Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1874 Media: 2022.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Pavesi Brando ITA 2079 -180 0.26 0 0 0

2 N 21 CM Brugo Marco ITA 1995 -96 0.37 0 0 0

3 B 8 CM Bonassi Tommaso ITA 2126 -227 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 CM Ranfagni Stefano ITA 1910 -11 0.48 1 1 2

6 N 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 -104 0.36 Â½ 1 2

1.68 1 2

27 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2082 Media: 2081.83 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 M Pepino Enrico ITA 2071 -182 0.26 Â½ 0 0

2 B 9 CM Pozzari Simone ITA 2122 -233 0.21 0 0 0

3 N 18 M Zanetti Alberto ITA 2010 -121 0.34 Â½ 0 0

4 B 20 NC Van Poucke Simon BEL 1999 -110 0.35 1 1 1

5 B 8 CM Bonassi Tommaso ITA 2126 -237 0.2 1 2 2

6 N 7 M Ubezio Marco ITA 2163 -274 0.17 0 2 2

1.53 2 2

28 Linder Oliver
NC GER   Elo FIDE: 1878 Perf: 1732 Media: 2053.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Guidi Maurizio ITA 2051 -173 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 M Pepino Enrico ITA 2071 -193 0.25 0 0 1

4 N 8 CM Bonassi Tommaso ITA 2126 -248 0.19 0 0 1

5 B 23 1N Leto Di Priolo Andrea EdoaITA 1966 -88 0.38 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

1.09 0 1
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29 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 2082 Media: 2024.67 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Bolognese Leonardo M. ITA 2048 -175 0.27 0 0 0

2 B 20 NC Van Poucke Simon BEL 1999 -126 0.33 1 1 1

3 N 16 CM Tramalloni Luca ITA 2017 -144 0.31 Â½ 1 1

4 B 18 M Zanetti Alberto ITA 2010 -137 0.32 Â½ 1 1

5 B 19 CM Hercegovac Neven ITA 2003 -130 0.32 1 2 2

6 N 12 M Pepino Enrico ITA 2071 -198 0.24 Â½ 2 2

1.79 2 2

30 Pegno Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2130 Media: 2129.20 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -146 0.3 Â½ 0 0

2 N 8 CM Bonassi Tommaso ITA 2126 -254 0.19 1 1 1

3 B 3 IM Sai Agni Jeevitesh J IND 2301 -429 0.08 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 11 CM Pavesi Brando ITA 2079 -207 0.23 0 1 2

6 B 9 CM Pozzari Simone ITA 2122 -250 0.19 1 2 3

0.99 2 3

31 Fiorini Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1859 Media: 1983.67 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Tramalloni Luca ITA 2017 -160 0.29 0 0 0

2 B 22 FM Barlocco Carlo ITA 1994 -137 0.32 0 0 0

3 N 20 NC Van Poucke Simon BEL 1999 -142 0.31 Â½ 0 0

4 B 25 CM Ranfagni Stefano ITA 1910 -53 0.43 Â½ 0 0

5 N 32 1N Gola Giorgio ITA 1856 1 0.5 1 1 1

6 N 8 CM Bonassi Tommaso ITA 2126 -269 0.17 0 1 1

2.02 1 1

32 Gola Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1730 Media: 1969.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Guerini Silvia ITA 2011 -155 0.29 Â½ 0 0

2 N 15 CM Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -162 0.29 0 0 0

3 B 23 1N Leto Di Priolo Andrea EdoaITA 1966 -110 0.35 Â½ 0 0

4 N 21 CM Brugo Marco ITA 1995 -139 0.31 0 0 0

5 B 31 1N Fiorini Luca ITA 1857 -1 0.5 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.74 0 0
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